
 

Uchwała Nr 83/491/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do projektu pn. „Ekonomik w Europie” 

realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego  

2021-2027.  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do projektu pn. „Ekonomik w Europie” realizowanego w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027.  

 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



 

Projekt  

                         Uchwała Nr ………………………………. 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia ……………………………… 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do projektu pn. „Ekonomik w Europie” 

realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021-2027.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.  107 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Stalowowolskiego do projektu pn. „Ekonomik  

w Europie” realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027.  

2. Budżet projektu wynosi 82 000,00 zł. Projekt nie generuje kosztów dla organu prowadzącego. 

 

§ 2. 

Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany przez Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli, w okresie od 01.12.2025 r. do 01.12.2026 r. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zaakceptowano: 

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 

Andrzej Ziarek – Radca Prawny 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Ekonomik w Europie” złożony przez Zespół Szkół  

Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w lutym br. do Narodowej Agencji Programu 

Erasmus+, w ramach programu  Erasmus+,  Akcja 1 Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej 

- projekty krótkoterminowe (KA 122-SCH), został umieszczony na liście rezerwowej. Jednak jest 

zatwierdzony do realizacji i uzyskał dofinansowanie z programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus.  

Projekt o wartości 82 000,00 zł będzie realizowany przez szkołę od 01.12.2025 r.  

do 01.12.2026 r. i obejmie wsparciem 9 nauczycieli przedmiotów ogólnokształcących oraz 

pedagogów szkolnych, którzy  wezmą udział w kursach i szkoleniach, a odbędą się na Maderze  

w Portugalii. Firmą pośredniczącą jest Mobility Friends. 

Projekt nie generuje kosztów dla organu prowadzącego. 
 

Podjęcie niniejszej Uchwały jest niezbędne w celu zawarcia umowy finansowej z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. 

 

 

 

 

   Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


